
 

 

 



 

 

 Rozdział I 

 UWAGI  WSTĘPNE 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego pisemnego . 

Podstawa prawna postępowania: 

-  Ustawa z dnia  23 kwietnia 1964r. – Kodeks cywilny  ( Dz.U.  z 2024 r. poz. 1061 t.j.), 

-  Uchwała nr XXIV/120/2016  Powiatu Niżańskiego z dnia 14 czerwca 2016r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 

mieniem Powiatu Niżańskiego, 

- Uchwała nr 61/2024 Zarządu Powiatu Niżańskiego z dnia 22 sierpnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sprzętu 

i aparatury medycznej przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

 

 

 Rozdział II. 
 INFORMACJE OGÓLNE   

1. SPRZEDAJĄCY:  

             Nazwa :      Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

               Adres:            ul. Kościuszki  l  , 37-400 Nisko, 

              Telefon:          15 841 67 03, 

               Fax  :              15 841 67 04 

               Adres poczty elektronicznej:  e-mail: przetargi@szpital-nisko.pl   

               Adres strony internetowej: www.szpital-nisko.pl 

               Godziny urzędowania Zamawiającego   : od poniedziałku do piątku  od godz. 7:00  - 14:35 . 

                                                                        
                           Rozdział III 
                                                           PRZEDMIOT PRZETARGU 

2. Przedmiotem przetargu nieograniczonego pisemnego jest zbycie mienia ruchomego stanowiącego własność 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku: 

„AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY TYP 84ZPP-78H12 – 1 szt.” 

          -   Producent: Zakłady Mechaniczne w Warszawie,  

          -   Kraj pochodzenia : Polska, 

          -   Rok produkcji: 1984, 

           -  urządzenie po wieloletnim użytkowaniu, sprawne technicznie  - regularne serwisy, 

          -   Typ : 84ZPP-78H12 nr 11744,  

  -   Moc nominalna: 200 kW 

          -   Silnik typ: 78H12 nr 210027, 

          -   Prądnica: TRE 400 nr 137/84, 

          -   Licznik pracy: 70,10 mtg, 

 

3. Cena wywoławcza brutto to kwota  24 600,00 zł i jest to kwota minimalna sprzedaży. 

4. Ze stanem technicznym mienia przeznaczonym do zbycia można zapoznać się w siedzibie Sprzedającego: Samodzielny 

Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku przy  ul. Kościuszki 1 codziennie od poniedziałku do piątku 

w godz. od 8:00  do 14:00 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu – tel. 15 84 16 718 lub 15 84 16 701. Zdjęcia 

agregatu są załączone do ogłoszenia. 

 
 Rozdział IV. 
 ZASADY PRZEPROWADZENIA  PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PISEMNEGO 

       

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym pisemnym na zbycie mienia ruchomego podaje się do publicznej wiadomości, 

poprzez wywieszenie go na tablicy ogłoszeń w siedzibie organizatora przetargu tj. SPZZOZ w Nisku, oraz na stronie 

internetowej: SPZZOZ w Nisku tj. zakładce: Zamówienia bez stosowania Ustawy PZP. 

1. Udział w przetargu na wyżej opisaną sprzedaż mienia ruchomego mogą wziąć Oferenci, którzy złożyli w terminie ofertę 

zgodnie z wymogami określonymi w warunkach przetargu i zapoznali się z przedmiotem sprzedaży. 

2. Oferty należy składać w formie pisemnej w terminie i miejscu podanym w ogłoszeniu.  

3. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za  nieprawidłowe złożenie oferty w wyniku błędnego jej zaadresowania lub 

za złe skierowanie przesyłki i jej przedterminowe otwarcie. Oferta taka nie weźmie udziału w postępowaniu . 

4. Oferty nie spełniające wymagań określonych w warunkach przetargu będą odrzucone. 

http://www.szpital-nisko.pl/


 

 

5. Oferta dostarczona po wyznaczonym terminie przetargu, zostanie odrzucona. 

6. Oferent może wycofać ofertę składając oświadczenie woli, nie później niż ostatniego dnia wyznaczonego do składania 

ofert do godz. 9:00. Po tym terminie nie jest możliwe wycofanie oferty. 

7. Oferent  może wprowadzić zmiany, poprawki, modyfikacje i uzupełnienia do złożonej oferty pod warunkiem, że  

Sprzedający  otrzyma pisemne zawiadomienie o wprowadzeniu zmian przed terminem składania ofert.  Powiadomienie 

o wprowadzeniu zmian musi być złożone wg takich samych zasad, jak składana oferta tj. w kopercie odpowiednio 

oznakowanej napisem ZMIANA. Koperty oznaczone ZMIANA zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Oferenta, który 

wprowadził zmiany i po stwierdzeniu poprawności procedury dokonywania zmian, zostaną dołączone do oferty.  

8. Oferenci ponoszą wszelkie koszty własne związane z przygotowaniem i złożeniem oferty, niezależnie od  wyniku 

postępowania. 

10. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyn i bez ponoszenia jakichkolwiek 

skutków prawnych i finansowych oraz zakończenia procedury bez wyboru którejkolwiek z ofert. 

 
 Rozdział V. 

 PRZYGOTOWANIE ORAZ MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

1. Warunkiem przystąpienia do  przetargu nieograniczonego pisemnego jest spełnienie przez Oferenta warunków określonych 

w niniejszym ogłoszeniu. 

2. Oferenci zobowiązani są zapoznać się dokładnie z  treścią ogłoszenia o przetargu nieograniczonym pisemnym i przygotować ofertę zgodnie 

z  wymaganiami  określonymi  w tym dokumencie przez Sprzedającego. 
3. Oferent składa ofertę na Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o przetargu  nieograniczonym pisemnym. 

4. Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 

5. Oferta  oraz pozostałe  dokumenty dla których Sprzedający określił wzory w formie załączników  winny być sporządzone zgodnie 

z tymi wzorami co do treści oraz opisu. 
6. Oferta powinna być sporządzona pod rygorem nieważności w formie pisemnej. 

7. Oferta winna być napisana w języku polskim, na maszynie do pisania, komputerze lub inną trwałą, czytelną techniką, 

każda zapisana strona oferty była ponumerowana kolejnymi numerami, a cała oferta wraz z załącznikami była w trwały 

sposób połączona ( np. zbindowana, zszyta uniemożliwiając jej samoistną dekompletację), oraz podpisana przez osobę 

(y) upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy na zewnątrz i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej 

cenie oferty. 

8. Oferta wraz z załącznikami musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Oferenta , zgodnie z formą 

reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej 

Wykonawcy albo przez upełnomocnionego przedstawiciela Oferenta . Za podpisanie  uznaje się własnoręczny podpis 

złożony w sposób umożliwiający  identyfikację osoby go składającej. 

9. W przypadku podpisania oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 

niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Oferenta, należy do oferty dołączyć stosowne 

pełnomocnictwo. 

10. Każda poprawka w ofercie musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy. 

11. Ofertę należy  złożyć w zamkniętej kopercie,  w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:     

„Przetarg  nieograniczony  na zbycie mienia ruchomego - Agregat prądotwórczy – Nie otwierać przed 11.10.2024 godz. 10:15.” 

           Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta powinna zawierać  nazwę i adres  Wykonawcy. 

12. Ofertę należy złożyć w siedzibie Sprzedającego w Nisku przy ul. Kościuszki 1  w  pokoju  nr 12  - Sekretariat   mieszczący się 

w  Budynku Administracji Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki  Zdrowotnej  w Nisku ,  lub drogą pocztową (pocztą 

lub kurierem) i zaadresować zgodnie z opisem patrz pkt.11 do dnia  11 .10.2024r. do  godziny  10:00   

13.  Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do  Sprzedającego, a nie  data jej 

wysłania przesyłką pocztową czy kurierską. 

14. Z zawartością  ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. 

 

 Rozdział VI. 

 SPOSÓB  POROZUMIEWANIA  SIĘ OFERENTÓW  ZE  SPRZEDAJĄCYM 

1. Postępowanie prowadzone jest w formie pisemnej w języku polskim. 

2. Wszelkie pytania, zawiadomienia, oświadczenia, wnioski dotyczące niniejszego ogłoszenia  oraz informacje   

            przekazywane przez Oferenta  pisemnie winny być  składane na adres : 

                              Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 



 

 

                                ul. Kościuszki 1, 37-400 Nisko - Dział Zamówień Publicznych.  

      3. Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Oferenta drogą elektroniczną winny   

          być kierowane na adres: przetargi@szpital-nisko.pl.  

          Treść wszystkich zapytań prosimy wysyłać  dodatkowo drogą elektroniczną w formie edytowalnej. 

4.  Osobą uprawnioną przez Sprzedającego do porozumiewania się z Oferentami jest:  

    Justyna Rzekieć – Specjalista ds. Zamówień Publicznych tel. (15) 841 67 79 – w zakresie formalnym 

    Marian Daczyński – St. specjalista ds. technicznych tel. (15) 841 67 18 – odnośnie przedmiotu przetargu 

 
                                                                               Rozdział VII.                                                          
                                                    DOKUMENTY STANOWIĄCE OFERTĘ  

  

    Oferta powinna zawierać:  

    1.  Wypełniony i podpisany Załącznik nr 1   -   Formularz Oferty  

         Oferowaną cenę w PLN zapisaną cyfrowo i słownie, którą Oferent zobowiązuje się wnieść po rozstrzygnięciu  

         postępowania i przy podpisaniu umowy w terminie wyznaczonym przez organizatora przetargu.    

    2.  Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (jeżeli odrębne   

        przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji)- oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem  

        przez osobę upoważnioną; 

    3. Pełnomocnictwo w przypadku gdy osoba lub osoby podpisujące ofertę działają na podstawie pełnomocnictwa   

        i/lub pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia.   

        Pełnomocnictwo musi być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez   

         osobę upoważnioną. 

    

                                                                Rozdział VIII. 
                                       SZCZEGÓŁOWY OPIS WARUNKÓW SPRZEDAŻY 

 

1. Szczegółowy opis  warunków sprzedaży został określony  w projekcie umowy Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o  przetargu 

nieograniczonym pisemnym. 

  2. Oferent, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do pisemnego zawarcia umowy ze Sprzedającym . 

    3. O miejscu i terminie podpisania umowy Sprzedający powiadomi Oferenta za pomocą poczty elektronicznej lub    

        telefonicznie. 

                                                                       Rozdział IX. 
                                                                  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

      Oferent związany jest ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert.                                                                         

                                                                                    

 Rozdział  X. 

         KOMISJA KONKURSOWA 

       W celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego pisemnego na zbycie mienia ruchomego  wymienionego jak  wyżej    

       Sprzedający powołuje Komisję przetargową  na podstawie  Decyzji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej   w Nisku z dnia  18.09.2024r. 

 

                                                                                    Rozdział  XI. 

                                                                          KRYTERIUM OCENY OFERT 

      1.  Jedynym kryterium  oceny ofert jest najwyższa kwota brutto / zł/ ( wyższa niż cena wywoławcza ). 

     2. Cena powinna zawierać  wszelkie koszty związane z transakcją zbycia – sprzedaży mienia w/w urządzenia. 

     3. Wszelkie rozliczenia pomiędzy Sprzedającym a Kupującym odbywać się będą w złotych  polskich. 

      4.  W przypadku gdy  nie można dokonując wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone oferty o takiej  

           samej  cenie brutto, SPZZOZ w Nisku  wzywa Oferentów, którzy złożyli te oferty , do złożenia w terminie określonym  

           przez SPZZOZ w Nisku dodatkowych ofert. 

       5. Oferenci, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować ceny niższej niż oferowana w złożonych ofertach. 

 

   



 

 

                                                                         Rozdział  XII. 

                                        INFORMACJE O OTWARCIU OFERT I WYBORZE OFERTY  

1. Otwarcie złożonych ofert  odbędzie się na posiedzeniu jawnym Komisji przetargowej w dniu  11.10.2024r. w siedzibie Sprzedającego 

w Nisku przy  ul. Kościuszki   , w pokoju nr 15 budynku Administracji      Publicznego Zespołu Zakładów  Opieki Zdrowotnej  w Nisku , I piętro 

o godz. 10:15 . 

2. Komisja przetargowa po stwierdzeniu prawidłowości ogłoszenia, dokona otwarcia złożonych ofert i ogłosi nazwy firm oraz adresy  Oferentów, 

a także informacje dotyczące ceny. 

3. Dalsze prace Komisji przetargowej, przeprowadzone w celu wyboru oferty odbywają się na posiedzeniu zamkniętym, bez  udziału Oferentów. 

4. W części niejawnej po ustaleniu, które z  ofert spełniają warunki przetargu i odrzuceniu ofert nie odpowiadających warunkom  przetargu, 

Komisja przetargowa przyjmuje do protokołu wyjaśnienia i oświadczenia zgłoszone przez Oferentów, wybiera  najkorzystniejszą ofertę albo 

nie przyjmuje żadnej z ofert. 

5. Z przebiegu przetargu Komisja przetargowa sporządza protokół. 

6. O wynikach przetargu Oferenci zostaną powiadomieni pisemnie w terminie 5 dni od  dnia zamknięcia przetargu, wszyscy, którzy złożyli 

oferty. 

7. Oferentowi wybranemu w wyniku postępowania przetargowego  Sprzedający wskazuje termin i miejsce zawarcia umowy. 

8. W przypadku nie przystąpienia  przez Oferenta do podpisania umowy w wyznaczonym terminie nie dłuższym niż 5 dni od ogłoszenia 

wyniku przetargu, odstępuje się od zawarcia umowy. 

9. W przypadku nie zawarcia umowy ze zwycięzcą lub jedynym Oferentem w terminie określonym  w ust. 8.  Sprzedający może do  7 dni 

zawrzeć umowę z Oferentem, którego oferta będzie druga w kolejności jako najkorzystniejsza. 

 

                                                                  Rozdział  XIII. 

                                                                      ŚRODKI  ODWOŁAWCZE 

 

1. W toku postępowania przetargowego, jednakże przed rozstrzygnięciem przetargu Oferent może złożyć do Sprzedającego w  formie pisemnej 

umotywowana skargę na czynności związane z postępowaniem przetargowym. 

2. Do czasu rozpatrzenia skargi postępowanie przetargowe zostaje zawieszone. 

3. Sprzedający rozpatruje skargę w ciągu  5 dni od daty jej złożenia. 

4. O  wniesieniu z rozstrzygnięciu skargi  Sprzedający powiadamia niezwłocznie pozostałych Oferentów. 

5. W przypadku uwzględnienia skargi Sprzedający powtarza przetarg. 

   

                                                              Rozdział  XIV. 
                                                    POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1.  Wszelkie modyfikacje, uzupełnienia oraz zmiany, w tym zmiany terminów, jak również treść pytań    

     Oferentów wraz z wyjaśnieniami stają się integralną częścią Warunków przetargu nieograniczonego pisemnego 

     wraz z załącznikami i są wiążące dla Oferentów przy składaniu ofert.  

     Informacja ta zostanie ponadto zamieszczona na stronie internetowej www.szpital-nisko.pl  

     Wszelkie prawa i zobowiązania Oferenta odnośnie wcześniej ustalonych terminów będą podlegały nowemu  

     terminowi. 

Uwaga:  

Oferent, który pobrał Ogłoszenie wraz z Opisem warunków przetargu nieograniczonego pisemnego  ze strony 

internetowej zobowiązany jest przeglądać  stronę internetową SPZZOZ w Nisku, gdzie Sprzedający będzie zamieszczał 

treść zapytań wraz  z odpowiedziami oraz pozostałe informacje o zmianach. 

 

Załączniki które stanowią integralną część Opisu Warunków przystąpienia do przetargu nieograniczonego pisemnego. 

1)  Załącznik   nr 1   - Formularz ofertowy  

2)  Załącznik   nr 2   -   Wzór umowy 

  

http://www.szpital-nisko.pl/


 

 

Załącznik nr 1 
do ogłoszenia przetargowego z dnia 18/09/2024 

na sprzedaż agregatu prądotwórczego 

WZÓR                                    OFERTA 

Oferent: Sprzedawca: 

…………………………………………................ 

................................................................................ 

imię, nazwisko lub nazwa 

SPZZOZ w Nisku 

 

…………………………………………. 

…………………………………….…… 

adres zamieszkania lub siedziba 

ul. Kościuszki 1 

37-400 Nisko 

NIP: NIP:  865-20-74-945 

REGON: REGON:  000306680 

tel kontaktowy.: tel kontaktowy.:   

e-mail: e-mail:  przetargi@szpital-nisko.pl 

W związku z ogłoszonym przetargiem na sprzedaż agregatu prądotwórczego oferuję następującą ceny zakupu: 

l.p. Nazwa sprzętu Cena oferowana brutto Słownie cena oferowana brutto 

1. AGREGAT 

PRĄDOTWÓRCZY TYP 

84ZPP-78H12 – 1 szt. 

  

OŚWIADCZENIA: 
1. Zapoznałem się z warunkami przetargu  znajdującymi się w  ogłoszeniu o pisemnym przetargu nieograniczonym dotyczącym 

zbycia mienia ruchomego: „Agregat prądotwórczy Typ 84ZPP-78H12 – 1 szt.)”. 

2. Zapoznałem się z treścią wzoru umowy. 

3. Akceptuję warunki przetargu i stan techniczny przedmiotu przetargu. 

4. W przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem oferowanej ceny zobowiązuję się podpisać umowę 

sprzedaży w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego. 

5. Po podpisaniu umowy zobowiązuję się zapłacić cenę nabycia w terminie 14 dni od daty podpisania umowy sprzedaży, płacąc 

przelewem na konto bankowe SSPZZOZ w Nisku na podstawie wystawionej przez Sprzedawcę faktury. 

6. Upoważniam Sprzedawcę do powiadomienia mnie o wyniku przetargu w formie: 

□ pisemnie, na adres jw. 
*)

 

□ faksem, numer faksu: .......................................
 *)

 

□ pocztą elektroniczna, adres  e-mail: .....................................
 *)

 

 

* ) 
Proszę zaznaczyć właściwą formę. 

 

...................................................... 

           miejscowość i data                                                                      ..................................... .................................................. 
/Podpis  osoby upoważnionej / 

  



 

 

Załącznik nr 2 
do ogłoszenia przetargowego z dnia 18-09-2024 

na sprzedaż agregatu prądotwórczego 

 

WZÓR                  UMOWA SPRZEDAŻY           

 

W dniu ............... w Nisku, pomiędzy Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nisku z siedzibą przy ul. Kościuszki 1, 37-400 Nisko, zarejestrowanym w Sądzie 

Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, pod numerem: 0000028548, NIP: 865-20-74-

945, REGON: 000306680 reprezentowanym przez: 

Pawła Tofila – Dyrektora 

zwanym dalej „Sprzedawca” 

a: 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

nazwa firmy, adres siedziby, numer we właściwym rejestrze oraz nazwa rejestru 

lub imię, nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, CEIDG , PESEL/ REGON, NIP 

reprezentowanym przez:  

………………………………………………………………………………….. 

zwanym dalej „Kupujący”,  

łącznie zwanymi dalej „Stronami”, została zawarta umowa o następującej treści: 

 

§ 1 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaż mienia ruchomego - używanego agregatu 

prądotwórczego: typ 84ZPP-78H12 – 1 szt. zgodnie z przyjętą ofertą w zakresie  

wyszczególnionym  na drukach Formularz Ofertowego – Załącznik nr 1, stanowiącą integralną 

część  niniejszej umowy. Sprzedawca zobowiązuje się przenieść na Kupującego własność w/w 

agregatu prądotwórczego a Kupujący zobowiązuje się go odebrać i zapłacić Sprzedawcy ustaloną 

cenę. 

 

§ 2 

1. Sprzedawca oświadcza, że  przedmiot sprzedaży jest używany i Sprzedawca nie ponosi 

odpowiedzialności za jego jakość i stan techniczny. 

2. Kupujący oświadcza, że znany jest mu istniejący stan techniczny zakupionego urządzenia i  nie 

wnosi żadnych zastrzeżeń do przedmiotu sprzedaży. 

3. Sprzedawca oświadcza, iż agregat prądotwórczy opisany w §1 umowy stanowi jego własność i nie 

jest obciążony żadnymi prawami na rzecz osób trzecich. 

 

 

§ 3 

1. Kupujący zobowiązuje się do zapłacenia za przedmiot umowy ceny sprzedaży w 

kwocie ................................. zł brutto (słownie: ..........................................................................  

00/100 złotych brutto) przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy wskazany na fakturze. 

2. Zapłata kwoty, o której mowa w ust. 1, zostanie dokonana w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy, 

na podstawie faktury wystawionej przez Sprzedającego. 



 

 

3. Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku Sprzedającego. 

 

§ 4 

1. Wydanie i odbiór agregatu prądotwórczego nastąpi w terminie 10 dni po dokonaniu zapłaty przez 

Kupującego i zostanie potwierdzone protokołem przekazania agregatu prądotwórczego podpisanym 

przez Strony, którego wzór przedstawiono w Załączniku do Umowy. 

2. Kupujący ponosi koszt załadunku i transportu przedmiotu sprzedaży. 

3. Sprzęt stanowi własność Sprzedawcy do chwili zapłaty ceny sprzedaży przez Kupującego. 

4. Kupujący od chwili podpisania protokołu przekazania agregatu prądotwórczego ponosi wszelką 

odpowiedzialność za jego stan techniczny. 

 

§ 5 

Strony ustalają, że w sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej Umowy będą miały 

zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.  

 

§ 6 

Zmiany niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

 

§ 7 

Strony wyłączają odpowiedzialność sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady przedmiotu sprzedaży. 

Sprzedawca nie udziela gwarancji na przedmiot sprzedaży..  

 

§ 8 

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

§ 9 

Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej Umowy rozstrzygane będą przez sąd właściwy dla siedziby 

Sprzedawcy. 

 

 

 

………………………………..                                                   ………….………………… 

Sprzedawca:                                                                                   Kupujący: 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1.  Oferta Kupującego 

Załącznik nr 2.  Protokół przekazania agregatu prądotwórczego.  -  WZÓR 
  



 

 

Załącznik nr 2 
Do UMOWY SPRZEDAŻY 

z dnia ..-…-2024 

WZÓR                      Protokół przekazania agregatu prądotwórczego 

W związku z realizacją umowy sprzedaży z dnia ................................   

w dniu  ............................. w siedzibie Sprzedawcy odbyło się przekazanie niżej wymienionego Sprzętu: 

 

Nazwa: AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY TYP 84ZPP-78H12 – 1 szt 

 

Rok produkcji: 1984 r 
 

Producent: Zakłady Mechaniczne w Warszawie 
 

 

Uwagi:…………………………………………………………………………………………            …………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………..…….. 

Protokół sporządzono w ........................ egzemplarzach 

 

 

 

Sprzedawca:        Kupujący: 

 

 

 

 

 


